
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del  

COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 

OGGETTO: 
“LAVORI  DI  REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA ALL’INCROCIO 

TRA VIA TEVERE E VIA ANGELI – CUP: J11B16000130007– CIG: 

699367532F 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  97 R.S. (Reg. Gen. 165)  

del 10/03/2017  

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 
n. 124 R.S. (Reg. Gen. 216) 

del 28/03/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 145.090,98 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.370,11 

Inoltro lettera d’invito: 4103_24/02/2017 

Scadenza presentazione offerte  07/03/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/03/2017 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 699367532F 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/03/2017 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

30 

LF Costruzioni srl 

Ponzano Veneto (TV) – c.f.: 03040140265 

Montedil srl -  

 Loreto (AN) – c.f.: 00143690436 

Belvedere 2009 srl 

Filotrano (AN) – c.f.  02355030426 

Di Paola srl Unipersonale 

Vico del Gargano (FG) – c.f.  03759680717 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Caioni Costruzioni 

Appignano del Tronto (AP)) – c.f. : 01293300446 

 
La Di.Ve. srl 

Cardito (NA) – c.f.: 07242901218 

 
B.Z. Group srl 

Frosinone (FR) – c.f.:03638090617 

 
COGES srl 

S. Angelo in Vado (PU) – c.f.: 01415040417 

 
Maccari Giancarlo Costruzioni srl  

Camerino (MC) - 01713060430 

 
Gatti & Purini  

San Severino Marche (MC) – c.f.: 00357700434 

 
Le CO.GEN. srl 

Vibo Valentia (VV) – c.f.: 02235730799 

 
Edil Strade Minturno srl 

Minturno (LT) – c.f.: 00911980597 

 
Del Prete srl 

Melfi (PZ) – c.f.: 01843890763 

 
Nuova Costruzioni Campitelli srl 

Orciano di Pesaro (PUU) – c.f.: 02478480417 

 
Adriatica Tecnologie srl 

Montelupone (MC) – c.f.: 01808960437 

 
Impresa Calzolari 

Macerata (MC) – c.f.: 01366190435 

 
Edil Biangi 

San Severino Marche (MC) – c.f.: 00418400438 

 
I.G.T. Impresa Geom. Torri srl 

Mercato Saraceno (FC) – c.f.: 04166890402 

 
ICEL srl 

Melfi (PZ) – c.f.: 01447790765 

 
Crescimbeni Carlo srl 

Cingoli (MC) – c.f.: 00150180438 

 
De Marcellis Marcello 

Basciano (TE) – c.f.: DMRMCL62L16A692R 

 
Edilbenincasa  

Pesaro (PU=) – c.f.: 02905640781 

 
AGG Impianti srl 

Gibellina (TP) – c.f.: 02320520816 

 
Bollettini Costruzioni srl 

Teramo 8TE) – c.f.: 01576690679 

 
Fabbri Costruzioni  

Pietracuta di San Leo (RN) – c.f.: 01313930412 

 
Cardinaletti srl 

Falerone (FM) – c.f.: 01344390446 

 
Adriatica Bitumi srl 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 0010330447 

 
Canghiari Costruzioni 

Monte Grimano Terme 8PU) – c.f.: 00658420419 

 
Impresa Papa Enrico srl 

Macerata (MC) – c.f.: 01779550431 



 
SMEA Consul srl F.lli Pazzaglia 

Pieve Bovigliana (MC) – c.f.: 00930330436 

Numero offerte ricevute nei termini  24 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte ex art. 97, co 2, 

D.Lgs 50/016 
Lettera d) 

Soglia di anomalia 17,2334% 

Offerta di minor ribasso 12,777% 

Offerta di maggior ribasso  28,215% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA FABBRI COSTRUZIONI SRL  

Sede Legale:      PIETRACUTA DI SAN LEO  (RN), Via Marecchiese, 142 

Percentuale di ribasso: 16,807% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_121.271,95 

Importo netto dei lavori: €_117.901,84 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_3.370,11 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
IGT Impresa Generali Torri srl 

Mercato Saraceno (FC) 

Tempo di realizzazione previsto 
180 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  200.000,00 

RUP Comune Sant’Elpidio a Mare Arch. Monia Illuminati 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 03 aprile 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 
 

n. 
Offerente   Ribasso %     

Graduatoria   

  Soglia   

7 
LF Costruzioni srl  28,215 

                         

esclusa  

           

17,2334 

2 
Bollettini Costruzioni srl 28,146 

                         

esclusa  

 

9 
Impresa Calzolari srl 27,890 

                         

esclusa  

 



23 
De Marcellis Marcello 

                 

27,170  
                         

esclusa  

 

11 
Caioni Costruzioni srl 26,571 

                         

esclusa  

 

13 
Edilbiangi srl 24,721 

                         

esclusa  

 

3 
Del Prete srl 24,487 

                         

esclusa  

 

14 
Adriatica Tecnologie srl 24,203 

                         

esclusa  

 

6 
Coges srl  23,816 

                         

esclusa  

 

17 
Adriatica Bitumi spa 

                 

23,793  
                         

esclusa  

 

19 
Edil Strade Minturno srl 

                 

21,679  
                         

esclusa  

 

4 
Icel srl 21,658 

                         

esclusa  

 

21 
Di Paolo srl 

                 

21,437  
                         

esclusa  

 

20 
AGG Impianti srl 

                 

20,867  
                         

esclusa  

 

8 
Cardinaletti srl  20,200 

                         

esclusa  

 

12 
Gatti e Purini snc 19,840 

                         

esclusa  

 

10 
Impresa F.lli Pazzaglia snc 19,639 

                         

esclusa  

 

22 
Crescimbeni Carlo srl 

                 

18,560  
                         

esclusa  

 

15 
Edilbenincasa srl 18,375 

                         

esclusa  

 

18 
Fabbri Costruzioni srl 

                 

16,807  
                       

1  

 

16 
IGT Impresa Generale Torri srl  

                 

16,120  
                       

2  

 

5 
Nuova Costruzione Campitelli srl 15,342 

                       

3  

 

24 
La Dive srl 

                 

14,688  
                       

4  

 

1 
Canghiari Costruzioni srl 12,777 

                       

5  

 

 


